
UCHWAŁA NR XXXV.345.2021 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego 

Na podstawie art. 5d ust. 2 ustawy z 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz. 716, 
poz. 868, poz. 1093, poz. 1505 oraz poz. 1642) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o wypłatę dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22274950-67BE-4521-84D0-EF0EDF93DB92. Uchwalony Strona 1



WNIOSEK
o wypłatę dodatku energetycznego

Imię i nazwisko wnioskodawcy…………..…………………………………………………...………..………….

Adres zamieszkania wnioskodawcy..………………………………………………………...……………..……...

Telefon kontaktowy (fakultatywnie)………………..……………………….…………………..………..………..

Po  zapoznaniu  się  z  warunkami  uprawniającymi  do  uzyskania  zryczałtowanego  dodatku
energetycznego wnoszę o wypłatę dodatku energetycznego.

1. Oświadczam, że:
a) dane zawarte w niniejszym wniosku są zgodne ze stanem faktycznym, 
b) zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej,
c) jestem stroną obowiązującej umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej

z przedsiębiorcą energetycznym,
d) moje gospodarstwo domowe składa się z ….... osoby/osób,
e) mam przyznany dodatek mieszkaniowy na okres od dnia

do dnia
f) zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych.

2. Przyznany dodatek energetyczny proszę przekazać na:
□ mój rachunek bankowy

□ rachunek bankowy, którego właścicielem jest
❑ zarządca nieruchomości
❑ spółdzielnia mieszkaniowa
❑ wspólnota mieszkaniowa

□ na kartę przedpłaconą o numerze…………………………………………………………….

3. Do wniosku dołączam kopię umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej
z przedsiębiorcą energetycznym.

…………………………………………….……….
(data i czytelny podpis wnioskodawcy)

Warunki uprawniające do uzyskania dodatku energetycznego

1. Zryczałtowany  dodatek  energetyczny przysługuje  odbiorcy  wrażliwemu energii  elektrycznej  tj.  osobie,
której  przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art.  2  ust.  1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r.
o dodatkach  mieszkaniowych  (Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  2133  z  późn.  zm.),  która  jest  stroną  umowy
kompleksowej  lub  umowy  sprzedaży  energii  elektrycznej  zawartej  z  przedsiębiorcą  energetycznym
i zamieszkuje w miejscu dostarczenia energii elektrycznej.

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia,
w którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku.

. .  r.
. .  r.,

Załącznik do uchwały Nr XXXV.345.2021

Rady Miasta Ełku

z dnia 27 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22274950-67BE-4521-84D0-EF0EDF93DB92. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

